
c-
/Ú 'fýf/dUijs?

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo
o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových

košů v MČ Brno - Královo Pole - východní část, uzavřené dne 31.8.2011

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.l, 601 67 Brno
zastoupené Ing.Karin Karasovou, starostkou Městské části Brno - Královo Pole
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č.20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 f ^
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení:
(dálejen objednatel) • -------•

1.
na

2, PARK v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno ^
zast. jednatelem společnosti Ing.Ivanem Šimáčkem
IČO 479 05 395
DIČ CZ479 0
Bank. spojení:
(dálejen zhotovitel)

I.
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o zajištění údržby veřejné
zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo
Pole - východní část ze dne 31.8.2011 (dále jen SOD), na základě kterého dochází k těmto
změnám:

1) ČI. 2, Část 2.1. - A, druhý odstavec se nahrazuje novým textem a nyní zní:
- pokosy travnatých ploch (mimo silniční zeleně) - 8x ročně v termínech do 30.4., 10.5.,
20.5., 7.6., 30.6., 21.7., 30.8. a 30.9. s tím, že v případě nepříznivých klimatických podmínek
mohou být termíny po dohodě s objednatelem upraveny, případně jejich počet snížen, a to i
v rámci jednotlivých lokalit, přičemž v případě použití různých technologu pokosu musí být
plocha pokosena jako celek do 24 hodin po začátku daného pokosu (včetně obežnutí dřevin,
mobiliáře, okrajových částí plochy apod.), a dále bude současně provedeno zametení
chodníků v plochách zeleně ( seznam viz příloha č.l - 2.sloupec)

2) Čl, 2, část 2.1. - A, za druhý odstavec se vkládá nový odstavec s tímto zněním:
- pokos ploch silniční zeleně - 2x ročně v termínu do 30. 4. a 10. 5. (před zahájením pokosů
smluvně sjednaných se správcem silniční zeleně BKOM.a.s.) s tím, že v případě nepříznivých
klimatických podmínek mohou být termíny po dohodě s objednatelem upraveny, případně
jejich počet snížen, a to i v rámci jednotlivých lokalit, přičemž v případě použití různých
technologií pokosu musí být plocha pokosena jako celek do 24 hodin po začátku daného
pokosu (včetně obežnutí dřevin, mobiliáře, okrajových částí plochy apod.), a dále bude
současně odstraněno znečištění přilehlých chodníků vlivem provedeného pokosu silniční

zeleně

1



1

3) ČI. 2, část 2.1. - C, v prvních dvou odstavcích se mění počty odpadkových košů takto:
- okruh č.l - 62 ks (příloha 4,1)

- okruh č.2 - 74 ks (příloha 4.2)

- okruh č.3 - 15 ks (příloha 4.3)

Celkem 151 ks odpadkových košů.

Další ujednání tohoto odstavce v návaznosti na dodatek č.l zůstávají v platnosti.

4) Čí. 2, část 2.1. - C, za druhý odstavec se vkládá třetí odstavec s tímto zněním:
- nedělní svoz odpadkových košů - bude v zájmu zachování čistoty hlavních veřejných ploch
MČ Brno-Královo Pole prováděn na těchto lokalitách: Palackého třída - východní část,
Štefánikova- východní část, Kosmova, dle přílohy 4.1 položky 1-15, 18-23 a 55-62, celkem
29 ks odpadkových košů. Svoz bude prováděn v ranních hodinách, nejdříve však od 8,00
hodin.

5) ČI. 2, část 2.1. - C, ve třetím odstavci se mění počty odpadkových košů k čištění takto:
- 37 ks plechových šedých odpadkových košů

-114 ks ostatních odpadkových košů

6) Příloha 1 - Seznam ploch veř.zeleně k údržbě v MČ Brno-Královo Pole - východní
ěást:
Mění se seznam a výměry ploch dle aktuálního stavu, doplňují se další plochy. Nové znění
této přílohy č. 1 je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

7) Přílohy 4.1, 4.2, 4.3 - Seznam odpadkových košů - východní část:
- mění se dle aktuálního stavu, doplňují se další odpadkové koše - zvyšuje se počet ks. Nové
znění těchto příloh č. 4.1,4.2, 4.3 je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

8) Příloha 5 - Seznam hřišť na veřejných prostranstvích MČ Královo Pole - východní
část MČ v
- mění se text přílohy č.5 - Seznam hřišť na veřejných prostranstvích MČ Královo Pole -
východní část MČ. Nové znění této přílohy č. 5 je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

9) Příloha 7 - Ceník prací:
Ceník se doplňuje o další položku:
- nedělní vývoz odpadkových košů - 13,30 Kč/lks/1 vývoz odp.koše z vybraného souboru
odpadkových košů (dle čl.2.1 - C, třetí odstavec)
Jedná se o cenu bez DPH.

10) ROZHODČÍ DOLOŽKA - EQUITY
Stávající Rozhodčí doložka - Equity se nahrazuje novou rozhodčí doložkou, která zní:

ROZHODČÍ DOLOŽKA

Smluvní strany se dohodly, že své majetkové spory, které mezi nimi vzniknou z této smlouvy
nebo v souvislosti s ní, budou řešit v rozhodčím řízení před jediným rozhodcem, kterým

2



1

jmenují JUDr. Bc. Martina Kulhánka, Ph.D., advokáta, č. ev. u České advokátní komory 8780
a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv důvodu nestal, nebo by ztratil
způsobilost k výkonu funkce rozhodce, jmenují JUDr, Lucii Jamborovou, advokátku, č. :.. „
České advokátní komory 12715 a pro případ, že by se tato rozhodcem z jakéhokoliv důvodu
nestala, nebo by ztratila způsobilost k výkonu funkce rozhodce, jmenují Mgr. Martina
Dvořáka, advokáta, č. ev. u České advokátní komory 12308 a pro případ, že by se tento
rozhodcem z jakéhokoliv důvodu nestal, nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce
rozhodce, jmenují JUDr. Marka Ivičiče, Ph.D., advokáta, č. ev. u České advokátní komory
11926. Smluvní strany se dohodly, že žaloba se podává výhradně na adresu: Sdružení
rozhodců, a. s., Pražákova 1008/69, 63900 Brno. Odměna za rozhodčí řízení je splatná
podáním žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, nejméně však 1,000 Kč (+ přísl. DPH),
řízení může být pouze písemné a rozhodnutí nemusí obsahovat odůvodnění. V případě sporu o
vyklizení nemovitosti činí odměna rozhodce 2.500,- Kč. K odměně rozhodce se připočítává
DPH v zákonem stanovené výši.

ev. u

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými
jednat jménem smluvních stran nebo dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

vření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno na
schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne usnesením č.

V Brně dne: 4?-3. Zo-SgV Brně dne:. - J 03. 2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Karin Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

Ing. Ivan ŠimáČek
jednatel společnosti

3



Příloha č.1-Seznam ploch veř. zeleně k údržbě v MČ-Královo Pole - vychod.část (dříve okrsek č. 3) r. 2016

lokalita travn.plochy (m2) siln.zeieň-tr.plochy (m2) keře (m2) chodníky k čištěni (m2) chodníky k ZU (m2) ostatní pozn.
1. Pionýrská 0 247 0 0 0
2. Sportovní 3368 15 0 0 252 m2 popínavky0
3. Drobného 0 1209 0 0 0
4. Sportovní u býv. ZS 4420 0 0 0 0
5. Střední 0 693 37 0 0
6. Skřivanova 0 198 0 0 0
8. Staňkova 0 1562 0 0 0
10. Plavecký stád. 3705 0 558 0 0 14 m2 ZP
11. Poděbradova 0 2025 0 0 0
13. U Červeného mlýna 0 235 0 0 0
14. ReissiCjOva+HUMNA 12931 0 0 0 o
16. A.Macka 0 412 0 0 0
17. Poděbr.-Košinova portál 5168 0 0 1229 600
19. Křižovatka Sport-Milíč. 77 0 0 0 o
20. Veleslavínova 0 54 0 0 0
22. Rostislavovo nám. 0 1206 0 0 0
26. Chelčického 0 199 0 0 0
29. Kosinová 0 796 0 0 0
30. Mojmfr.nám.+park Koll. 3466 370 199 102 0
31. KoSiárova ul. 0 423 0 0 0
34. Božetěchův sad 16909 0 394 6400 966 187 m2 květ. záhony
35. Božetěchova 0 1776 0 0 0 10 m2 květ.záhony
36. Kosmova 0 129 0 0 0
37. Kosmova sídl. 4639 0 131 0 0
38. Božetěchova sídl. 6029 59 348 186 m2ZP4238 1335
39. Dalimilova 931 616 0 0 0
40. Palackého sídl. 8206 0 267 371 371
42. Dalimilova předz.+dvůr 814 0 0 70 70
43. Tylova + dvůr T.5 250 250 0 0 0
44. Blahoslavova 0 150 10 0 0
46. Terminál Kr. Pole 1538 0 0 0 0 15 m2 květ.záhony
47. parč- U CD 6502 0 263 535 535
48. Křižíkova-most 2433 0 0 0 0
49. Myslínova-parkTunýlek 3204 0 0 0 0



keře (m2) chodníky k ZU (m2) ostatnítravn.plochy (m2) siin.zeleň-tr.piochy (m2) chodníky k čištění (m2)lokalita pozn.
0 0 0 o50. MysSínova u Pon. a hrb. 3693

709 0 0 051. Myslínova ul. 0
052 0 058. Budovcova u METY 550

0 0 0 0101. sídl. Hágrova 1028
0 0 o o102. Tř.G.Pfky 9 2733

00 11 0 o103. Sladkovského
450 276 0 0 0104. Křižíkova

166 0 0 00106.Trtílkova po most
0 0 o o1606108. Mojžíšova

237 m2 mlat k čist.0 60 237 0HO.parčík u KC Sem. 44
387713838 2267 1318294694celkem:

Plochy silniční zeleně celkem: 13.838 m2
Plochy ostatní zeleně celkem: 94.694 m2
Zeleň celkem: 108.532 m2



Příloha č. 4.1 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ - Četnost 5x týdně

číslo upřesnění místa typ košelokalita PQzn.

1 Štefáníkova u ul. Skřivanovau č.or. 16 plast

2 Štefáníkova před Flédou plast

u zastávky MHD Šumavská3 Štefáníkova kov

4 Štefáníkova u ul. Pionýrské plast

5 Štefáníkova u zastávky MHD Kartouzská kov

6 Štefáníkova u ul. Rybníček plast

7 Štefáníkova u ul. Rybníček plast

8 Štefáníkova plastu ul. Reissigova

plastPalackého třída u č.or. 29

plastPalackého třída x Veleslavínova10
Palackého třída u č.or. 78 plast11

plastPalackého třída u č.or. 9012
Palackého třída u č.or. 100 kov13

plast14 Palackého třída u č.or. 114

15 Palackého třída plastu č.or. 114

16 Palackého třída u č.or. 164 kov před KJM

17 Palackého třída kovMHD Tylova tram

x Palackého třída plast18 Kosmova

MHD Semilasso - směr Lesná kov19 Kosmova

MHD Semilasso - směr Kr.Pole kov20 Kosmova

x Božetěchova plast21 Kosmova

x Božetěchova plast22 Kosmova

MHD Kráiov. nádraží - směr Les kov ■-23 Kosmova

plast x Křižíkovau č.or. 1Božetěchova24

x Křižíkovau č.or. 2 plastBožetěchova25

u č.or. 11 plast x MetodějovaBožetěchova26

u č.or. 19 plastBožetěchova x Kosmova27

plast x Kosmova (park)Božetěchova u č.or. 1928

plastu č.or. 36Božetěchova29
plast u dopravního zrcadlau č.or. 36Božetěchova30

plastBožetěchova u č.or. 13131



kov zelenýBožetěchova u č.or. 7332
Božetěchova u č.or. 52 plast33

Božetěchova u č.or. 91a plast34
plastBožetěchova u č.or. 10135
plastBožetěchova u č.or. 10136

i kov-zastávka MHD - bus pod mostem37 Budovcova

zastávka MHD - bus kov pod mostem38 Budovcova

zastávka MHD - bus kov pod mostemBudovcova39
plastBudovcova zastávka MHD - tram40

zastávka MHD - tram plastBudovcova41
plastBudovcova zastávka MHD - tram42

ÉMLIzastávkalVlHD - tram434B-udoveova

■[plast—zastávlčaWHD - trolej44 Budovcova

45/54 areál BOBYCENTRA lOatyp
4x atyp, 4x plast55/62 park Semilasso



Příloha č. 4.2 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ - četnost 3x týdně

typ košečíslo lokalita upřesnění místa pozn.

Skřivanova u č.or. 7 plast1

Skřivanova u č.or. 2 plast2

x StaňkovaSkřivanova plast3

x StředníSkřivanova u č.or. 19 plast4

Rybníček u č.or. 105 plast

Rybníček x Střední plast6

Reissigova x Poděbradova plast7

x Poděbradova plastReissigova8

MHD naproti OD kaufland kov9 Reissigova

x Sportovní plastReissigova10

-tt-ěrenv-9- ^Poděljfatlova.-plast

u č.or. 17 plastVeleslavínova12

u č. or. 1Veleslavínova plast13
Šafaříkova u č.or. 1 plast14

plastMalátova u č.or. 1115
Křižíkova MHD Moj. nám. kov16

Křižíkova MHD Moj. nám. kov17

Křižíkova MHDKPS kov18

Křižíkova MHD KPS kov19

Křižíkova kov20 MHD Divišova

Křižíkova MHD Divišova kov21

Křižíkova MHD U Tunýlku kov22

Křižíkova MHD U Tunýlku kov23

Křižíkova kov .MHD Kociánka24

Křižíkova MHD Kociánka kov25

u České poštyKollárova kov26

Mojmírovo náměstí u č.or. 13 plast27

Mojmírovo náměstí parčík (u pomníku) plast28

plastMojmírovo náměstí u č.or. 2229

Mojmírovo náměstí u č.or. 1030 atyp

plastPoděbradova u č.or. 14731

4

í\C\



u č.or. 139 plast32 Poděbradova

u č.or. 133Poděbradova plast33

Poděbradova u č.or. 56 plast34

u č.or. 61Poděbradova plast35

u č.or. 47 kov.Poděbradova36

u č.or. 22 .plast-37 Poděbradova

u č. o. 14Rostislavovo nám. plast38

Rostislavovo nám. u č. o. 29 plast39
Božetěchův sad 5x plast40

kovKosmova vnitroblok41
kov ,42 Kosmova vnitroblok

u č.or. 93 plast43 Božetěchova

plastBožetěchova44 u c.or. 93"
Božetěchova u č.or. 87 plast45

plastBožetěchova u č.or. 8746

Božetěchova u č.or. 81 plast47

naproti MŠBožetěchova u č.or. 64 plast48

Palackého třída plastu č.or. 16649

výběh pro psy50 Palackého třída plastu č.or. 166

plast výběh pro psyPalackého třída u č.or. 16651
Budovcova park - příchod od žel. Stanice plast52

park - přichod od žel. Stanice plast53 Budovcova

u č.o. 52 plast54 Mysiínova

55 Mysiínova u č. o. 20 plast

u ul. ŽSeb56 Mysiínova plast

u hřbitova57 Mysiínova atyp

plast58 Mysiínova u č. o. 75

59 dětská hřiště Tunýlek atyp

plast60 Kosinová u č.or. 84

před ZŠplast61 Kosinová u č. o. 22
62 Kosinová u č. o. 44 plast

u Č.or. 102 plast63 Kosinová

MHD zast. Hogrova plast64 Kociánka

v
v



Kociánka MHD zst. Sadová - DC kov65

MHD zst. Sadová - ZC kovKociánka66

kovMHD zast. Na KopcíchKociánka67

MHD zast. Na Kopcích kovKociánka68

MHD zast. Hamerláky - DC kovKociánka69
piastu č.or. 16Hógro.va70

u č.or. 4 plast71 Hógrova

hřiště plast72 Hógrova

kovMHD DC73 Hógrova

kovMHD ZC74 Hógrova

>



Příloha č. 4.3 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ - četnost lx týdně

číslo lokalita upřesnění místa typ koše pozn.

Drobného zastávka MHD Zimní stadion kov ■1

Sportovní směr k ul. Rybníček plast2

p.č. 564/1 k.ú. Ponava plastSportovní3

plastSportovní u plaveckého stadionu4

Sportovní plastu MHD5

Sportovní plastu MHD6

Sportovní u MHD kov7

Sportovní kov8 u MHD

u č.or. 9Sportovní plast9

plastSportovní u č.or. 310

Střední x Skřivanova - u garazf 'plást11

u č.or. 104 plastDalimilova12
x Dalimilova plastTylova13

x Dalimilova plastTylova14

u č. o. 133 plast u travnaté plochyBožetěchova15

>1
s.



Příloha č.5 - Seznam hřišť na veřejných plochách IVIČ Krá.Pole - východní část

název lokality P-č-, k.ú. výměra v m2 poznámka
15/1, Kr.Pole 260 dětské hřiště v parkuBožetěchův sad
314/61,4976, Kr.Poie 80 dětské hřiště před domem Božet.99 a Božet.87Božetěchova - dětská hřiště v sídlišti

364 sport.hřišté s pryž.pvrchem mezi domy Božet.99 a 954975, Kr.PoleBožetěchova - sportovní hřiště
4074/1, Kr.Pole dětské hříště u žel.trati a Ponávky81Mysiínova - za Tuoýlkem
4267/2, 4259/2, Kr.Pole hřiště pro míčové hry vedle domu Hógrova 29294Na Kopcích, Hogrova

1079celkem:
Pozn. Mapa hřišť na link: http://www.kralovopole.brno.cz/vísmo/dokumenty2.ášp?u=80903&id_org=80903&id=443395&p1:=61288&p2=&p3=


